UAB Komunaliniy paslaugy centras

DAUGIABUCIO NAMO BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTY ADMINISTRATORIAUS
VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU NAMU,
ATASKAITA

2023-01-24 Nr.67-74/23
Kauno r. sav.

Kalendoriniai metai, uz kuriuos teikiama ataskaita, 2022

Daugiabucio namo adresas:; Kauno r. sav., Garliavos m., S. Lozoraicio g. 8A

I SKYRIUS
PLANUOTUY IR FAKTINIY ISLAIDY SUVESTINE
I15laidy pavadinimas Planuota metiné  Faktiné metiné Pastabos
islaidy suma, Eur iSlaidy suma, Eur
Administravimas 514.50 514.50
Avarijos lokalizavimo uZtikrinimo paslauga 457.80 457.80
Elektros staitikliy rodmeny nurasymas 176.40 176.40
Nuolatiné techniné priezitra 881.28 881.28
Papild. remontas 59.73 59.73
Sild. sist. prieZiara 1738.96 1738.96
I8viso priskaiciuota mokéjimy, Eur 3828.67
Isviso sumokeéta mokeéjimuy, Eur 3676.95
|siskolinimas, Eur 151.72
11 SKYRIUS
LESU KAUPIMAS IR PANAUDOJIMAS, EUR
Pavadinimas Likutis Planuota Sukaupta |siskolinimas Panaudota Likutis Pastabos
ataskaitiniy sukaupti (Uz metus) ataskaitiniy
mety mety
pradzioje pabaigoje
(2+4-6)
1 2 3 4 5 6 7 8
Garliava, S. 1136.92 704.28 701.34 2.94 888.02 950.24
Lozoraicio g. 8A |
korp.
Kaupiamosios
lesos
Garliava, S. 2430.05 752.28 725.87 2641 213.99 2941.93
Lozoraicio g. 8A Il
korp
Kaupiamosios
lésos
Garliava Lozoraicio 1453.51 0.00 0.00 0.00 343,74 1109.77

g.8A Il korpusas
Sukauptos lésos

11l SKYRIUS
PLANINIY DARBY VYKDYMAS
Eil. Darby Trumpas Kaina, Eur lvykdymas Pastabos
Nr. pavadinimas darby
aprasymas
Planuota Faktiné Panaudota Panaudota
sukaupty kity lésy

lésy, Eur



Data

2022-01-12

2022-03-21

2022-04-21

2022-05-20

2022-05-27

2022-05-27

2022-06-01

2022-06-01

2022-07-22

2022-07-22

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-22

2022-11-24

2022-12-21

2022-12-21

2022-12-29

IV SKYRIUS

(nurodyti lésy
saltinius), Eur

NENUMATYTI NAMO BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTY REMONTO DARBAI

Darby pavadinimas

Lozoraicio g.8 All korp.,
Garliava

Lozoraicio g.8A | korp,
Garliava

Lozoraicio g.8A. Il kop.,
Garliava

Lozoraicio g.8A | korp,
Garliava

Lozoraicio g.8A | korp.,
Garliava

Lozoraidio g.8A. Il kop.,
Garliava

Lozoraicio g.8A | korp.,
Garliava

Lozorai¢io g.8A Il korp.,
Garliava

Lozoraicio g.8A | korp.,
Garliava

Lozorai¢io g.8A. Il kop.,
Garliava

Lozoraicio g.8A | korp,,
Garliava

Lozoraicio g.8A | korp,,
Garliava

Lozorai¢io g.8A | korp.,
Garliava

Lozoraicio g.8A | korp.,
Garliava

Lozoraidio g.8A. Il kop.,
Garliava

Lozoraidio g.8A. Il kop.,
Garliava

Lozaraicio g.8A. Il kop,,
Garliava

Trumpas darbuy
aprasymas

Kanalizacijos valymas
gyvatuku aukstyn Zemyn
su praplovimu
(sukaup.légos)

Bendre naudojimo patalpy
apsvietimo remontas
(kaup.lésos)

Kanalizacijos valymas i3
Sulinio su juosta,
praplovimas (kaup.lé3os)

Jvadinio krano keitimas
(kaup.lésos)

Pasto dézutésir jy
jrengimas (kaup.léSos)
Pasto dézuteés ir jy
jrengimas (kaup.lédos)
Stogo $lavimas
(kaup.lesos)

Stogo Slavimas
(sukaup.lésos)

Bendro naudojimo patalpy
apsvietimo remontas
(kaup.lésos)

Bendro naudojimo patalpy
apsvietimo remontas
(sukaup.léSos)

Dury telefonspynés
remontas
(kaup.lésos)

Apsvietimo remontas
(kaup.lé3os)

Elektromagnetinio uzrakto
remontas (kaup.lésos)

Jvadiniy nesandariy krany
remontas/Rusyje
vandentiekio isleidimo
krano remontas
(kaup.lésos)

Elektros remonto darbai

(Elektros remonto darbai
(sukaup.léSos)

Elektros remonto darbai
(sukaup.lésos)

Kaina, Eur

Faktine

125.50

53.91

80.08

14059

50.37

50.37

62.18

62.18

64.67

TES1

26.39

78.55

403.88

86.03

59.73

26.59

56.95

Panaudota
sukaupty

lvykdymas

Panaudota
kity lésy
(nurodyti lédy
saltinius), Eur

125.50

lésy, Eur

53.91

80.08

140.59

50.37

50.37

62.18

62.18

64.67

77.51

26.39

78.55

403.88

86.03

59.73

26.59

56.95

Pastabos



V SKYRIUS
DUOMENYS APIE ENERGIJOS SUVARTOJIMA NAME

Eil. Paslauga Mat. vnt.  Pragjusiy mety Ataskaitiniy mety Pastabos
Nr.

1 Sildymas MWh 0.000 0.000

2 Karsto vandens paslaugos MWh 0.000 0.000

3 Cirkuliacija | korp. MWh 229,73 204,21

4 Cirkuliacija Il korp. MWh 237,14 21327

5 Skaitikliai MWh 0.000 0.000

6  Elektros energija bendrosioms kWh 2216 1802

reikmems | korp.

7 Elektros energija bendrosioms kWh 2194 1896
reikméms |l korp.

VI SKYRIUS
KITA SVARBI INFORMACUA

1) Trumpas namo buklés apibadinimas (pagal metinius techniniy apZiary duomenis)

2) Tarify, namo administravimo ir techninés prieZiaros islaidy sudedamosios dalys, jy pokyciai

3) Kita

ﬁ/ /ﬂ?’?y—’ InZinieré-statybininke

Alma Mikuciiniens
(Pareigos) (Parasas) (Vardas ir pavarde)




